
 Skiliga BaWü 6 & Deutsche Ski-Liga 
 Baden-Württembergische Meistserschaft 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiclub Wurmlingen e.V. / SSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Bacher.........................  SC Wurmlingen  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Betz............................  SSV 
 Trainer-Vertreter  B.Schäfer........................  SVS 

 1. Durchgang 

 N.Bolsinger.....................  SSV  Kurssetzer 

 SC Wieden  M.Strohmeier.................. 
 P.Zipperer.......................  WSV Isny 

 2. Durchgang 

 M.Reutter........................  SSV 

 SC Wieden  M.Strohmeier.................. 
 P.Zipperer.......................  WSV Isny 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Uga 
 Start  1823 m  
 Ziel  1602 m  
 Höhendifferenz  221 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer  L.Lieb..............................  TSG Reutlingen  L.Lieb..............................  TSG Reutlingen 

 12:30 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U18 / weiblich 
 52  BEYER Neele  30379  07 

 SC Mosbach 
 SVSN  1:34,59  1.  46,59  48,00 

 64  BEUTER Line  25425  07 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  0,98  1:35,57  2.  47,21  48,36 

 60  BAUER Lea  24246  08 
 SCB Lindau 

 BSV-ASV  1,35  1:35,94  3.  47,87  48,07 

 71  MEZGER Patricia  26117  08 
 SZ Ludwigsburg 

 SSV-Nord  4,53  1:39,12  4.  49,80  49,32 

 69  METZGER Katharina  27887  08 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  5,58  1:40,17  5.  49,64  50,53 

 72  SCHUTZBACH Nele  24978  07 
 SC Mahlstetten 

 SSV-West  8,32  1:42,91  6.  51,15  51,76 

 80  SEIDEMANN Ella  27689  08 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  8,83  1:43,42  7.  51,97  51,45 

 79  SEEGER Lucie  25998  08 
 SZ Leutkirch 

 SSV-Süd  10,04  1:44,63  8.  52,13  52,50 

 90  ALDER Valerie  32380  07 
 SC Radolfzell 

 SVS-Ost  11,35  1:45,94  9.  53,28  52,66 
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 Skiliga BaWü 6 & Deutsche Ski-Liga 
 Baden-Württembergische Meistserschaft 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 83  DENKER Lilly  26554  07 

 SZ Bernau 
 SVS-Süd  11,78  1:46,37  10.  53,30  53,07 

 75  OFFENWANGER Hannah  25427  07 
 SZ Ehingen 

 SSV-Ost  12,23  1:46,82  11.  53,96  52,86 

 88  KASSNER Miriam  26934  08 
 SV Ravensburg 

 SSV-Süd  18,77  1:53,36  12.  56,55  56,81 

 87  FRIEDRICH Finja  32736  07 
 TG Biberach 

 SSV-Süd  26,09  2:00,68  13.  1:00,94  59,74 

 U18 / männlich 
 95  SEEGER Paul  25997  07 

 SZ Leutkirch 
 SSV-Süd  1:33,16  1.  46,08  47,08 

 112  SEIFERMANN Luis  26144  07 
 SC Sasbach 

 SVS-Nord  0,34  1:33,50  2.  46,36  47,14 

 117  MUELLER Luis  25329  07 
 DAV Ulm 

 SSV-Ost  3,33  1:36,49  3.  48,40  48,09 

 116  KEHL Moris  26575  07 
 Snow-Company Winterbach 

 SSV-Nord  3,47  1:36,63  4.  48,15  48,48 

 126  RETTICH Moritz  25541  07 
 WSV Ebingen 

 SSV-West  3,66  1:36,82  5.  48,19  48,63 

 128  LAULE Linus  26475  07 
 SC Wehr 

 SVS-Süd  4,61  1:37,77  6.  48,12  49,65 

 113  BAREISS Jonas  26437  07 
 SV Schwaebisch Gmuend 

 SSV-Ost  4,86  1:38,02  7.  49,49  48,53 

 121  DOLEZAL Ben  27821  07 
 SC Kressbronn 

 SSV-Süd  5,02  1:38,18  8.  48,83  49,35 

 131  ZIMMERMANN Peppino  25334  07 
 DAV Ulm 

 SSV-Ost  6,36  1:39,52  9.  49,80  49,72 

 134  KROSCHEWSKI Mats Anton  27088  08 
 DAV Ueberlingen 

 SSV-Süd  7,97  1:41,13  10.  50,08  51,05 

 130  BERTRAM Quinn  25578  07 
 SC Oeflingen 

 SVS-Süd  8,24  1:41,40  11.  51,08  50,32 

 136  POHL Stefan  31290  07 
 DAV Ueberlingen 

 SSV-Süd  14,24  1:47,40  12.  53,18  54,22 

 U21 - Aktive / weiblich 
 59  PANDURITSCH Alessia  22671  05 

 TUS Gutach 
 SVS-Ost  1:34,01  1.  46,23  47,78 

 53  HOFFMANN Constanze  24981  06 
 RG Burig Mindelheim 

 BSV-ASV  1,49  1:35,50  2.  47,38  48,12 

 58  LIEB Finja  23239  03 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  1,63  1:35,64  3.  47,14  48,50 

 55  MURO Laura Sophia  24006  04 
 SC Schnetzenhausen 

 SSV-Süd  1,98  1:35,99  4.  47,50  48,49 

 61  MAST Anna  21632  04 
 SC Enzkloesterle 

 SSV-West  2,69  1:36,70  5.  48,29  48,41 
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 Skiliga BaWü 6 & Deutsche Ski-Liga 
 Baden-Württembergische Meistserschaft 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 51  BRUNNER Mattea  23913  04 

 TSV Altusried 
 BSV-ASV  2,92  1:36,93  6.  47,99  48,94 

 56  HAAG Pauline  15411  99 
 SAV Stuttgart 

 SSV-Nord  3,31  1:37,32  7.  48,52  48,80 

 54  ZEHLE Greta  23982  04 
 SC Buchhorn 

 SSV-Süd  3,52  1:37,53  8.  48,81  48,72 

 63  BOETTINGER Ramona  11709  95 
 Alpin Club Ulm 

 SSV-Ost  3,77  1:37,78  9.  48,00  49,78 

 62  WILKE Kimberly  16117  00 
 SG Ennepetal 

 WSV  4,21  1:38,22  10.  48,62  49,60 

 67  ARMBRUSTER Sina  11567  94 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-Nord  4,74  1:38,75  11.  48,88  49,87 

 65  ROGATI Nina  21228  95 
 SV Neuenbuerg 

 SSV-West  6,05  1:40,06  12.  49,60  50,46 

 70  STELLMACHER Romy  21549  04 
 SK Winterberg 

 WSV  6,08  1:40,09  13.  49,75  50,34 

 74  WILD Jamie-Aline  20709  04 
 SC Heidenheim 

 SSV-Ost  7,68  1:41,69  14.  50,55  51,14 

 76  VETTER Damaris  11521  94 
 SC Kandel 

 SVS-West  7,72  1:41,73  15.  50,98  50,75 

 57  PLIENINGER Kerry  15129  98 
 SAV Stuttgart 

 SSV-Nord  8,31  1:42,32  16.  51,39  50,93 

 85  KURBEL Sarina  25279  06 
 WSV Tailfingen 

 SSV-West  14,39  1:48,40  17.  53,76  54,64 

 81  GIEG Hannah  30302  04 
 TSV Kareth-Lappersdorf 

 BSV-OPF  17,55  1:51,56  18.  55,80  55,76 

 U21 - Aktive / männlich 
 100  LECHNER Leopold  18578  01 

 TSV Ottobeuren 
 BSV-ASV  1:28,75  1.  43,70  45,05 

 93  BOCK Bastian  19415  01 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  1,47  1:30,22  2.  44,71  45,51 

 97  HOLL Konstantin  20469  01 
 SC Heidenheim 

 SSV-Ost  1,67  1:30,42  3.  44,69  45,73 

 101  BAUMHOF Niclas  22164  03 
 SV Ravensburg 

 SSV-Süd  2,53  1:31,28  4.  45,21  46,07 

 96  MUELLER Fabian  12035  95 
 SC Truchtelfingen 

 SSV-West  2,61  1:31,36  5.  44,90  46,46 

 107  BAUMHOF Jona  23921  06 
 SV Ravensburg 

 SSV-Süd  2,93  1:31,68  6.  45,55  46,13 

 92  HARTMANN Paul  24379  06 
 TUS Gutach 

 SVS-Ost  3,01  1:31,76  7.  45,60  46,16 

 103  MAST Marc  20683  02 
 SC Enzkloesterle 

 SSV-West  3,12  1:31,87  8.  45,27  46,60 

 104  GASSNER Philipp  11885  92 
 SV Neuenbuerg 

 SSV-West  3,21  1:31,96  9.  45,63  46,33 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: VfL Nagold 

 08-03-2025 / Damüls / AUT (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 6105DRHR,  ,  Seite 3/6 

 Bewerbsnummer 6105DRHR,  Seite 3/6 

 Auswertung: J.Steck & A.Niethammer / VfL Nagold  Ausdruck: 08-03-2025 / 15:06  TIMING: ALGE TdC 8000/8001 



 Skiliga BaWü 6 & Deutsche Ski-Liga 
 Baden-Württembergische Meistserschaft 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 102  MUELLER Nico  19565  97 

 SC Truchtelfingen 
 SSV-West  3,59  1:32,34  10.  46,60  45,74 

 91  BAUER Nemo  21421  05 
 SCB Lindau 

 BSV-ASV  4,27  1:33,02  11.  47,07  45,95 

 114  DICKENHERR Henri  16443  00 
 TV Moegglingen 

 SSV-Ost  5,74  1:34,49  12.  46,85  47,64 

 122  HIPP Louis  20746  03 
 SC Mahlstetten 

 SSV-West  6,04  1:34,79  13.  48,04  46,75 

 110  SCHIRLE David  15039  98 
 TV Moegglingen 

 SSV-Ost  6,29  1:35,04  14.  47,53  47,51 

 108  OPDENHOFF Tim  19786  02 
 Alpin Club Ulm 

 SSV-Ost  6,47  1:35,22  15.  47,10  48,12 

 120  COLDITZ Hannes  20745  02 
 WSV Ebingen 

 SSV-West  6,77  1:35,52  16.  47,34  48,18 

 124  PORALLA Moritz  23361  04 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  6,80  1:35,55  17.  48,28  47,27 

 123  HAUSSMANN Benjamin  19616  03 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  7,07  1:35,82  18.  48,06  47,76 

 118  GASSNER Felix  21738  03 
 SV Neuenbuerg 

 SSV-West  7,31  1:36,06  19.  47,47  48,59 

 115  UNGER Moritz  23616  04 
 SC Stetten 

 SSV-West  7,73  1:36,48  20.  47,61  48,87 

 111  REHLE Marco  18351  01 
 SC Pfronten 

 BSV-ASV  10,67  1:39,42  21.  49,83  49,59 

 129  JUERGENS Lasse  24860  06 
 SC Steinlach 

 SSV-West  11,89  1:40,64  22.  49,92  50,72 

 132  BALLE Henry  16442  00 
 TV Moegglingen 

 SSV-Ost  12,62  1:41,37  23.  50,30  51,07 

 135  HILLENBRAND Tobias  23211  03 
 WSV Ebingen 

 SSV-West  17,78  1:46,53  24.  52,48  54,05 

 125  ACKERMANN Rouven  29063  99 
 SG Aulendorf 

 SSV-Süd  19,99  1:48,74  25.  55,02  53,72 

 138  OPDENHOFF Niklas  27473  00 
 DAV Ulm 

 SSV-Ost  23,97  1:52,72  26.  55,66  57,06 

 137  JANITSCHKA Maximilian  32948  06 
 DAV Ulm 

 SSV-Ost  24,01  1:52,76  27.  55,94  56,82 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 68  STOERMANN Lotte  29776  08 
 SC Wermelskirchen 

 WSV 
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 Skiliga BaWü 6 & Deutsche Ski-Liga 
 Baden-Württembergische Meistserschaft 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 66  NOWOSADTKO Emma  20684  03 
 SC Aichtal 

 SSV-Nord 

 77  HESS Merle  31069  04 
 SC Schliersee 

 BSV-OL 

 84  PETERS Frida  32060  08 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West 

 86  KURBEL Sinja  24413  04 
 WSV Tailfingen 

 SSV-West 

 94  DEHN Kim-Noah  25058  06 
 TSV Gestratz 

 BSV-ASV 

 98  SCHRATT Tobias  11041  88 
 SC Hohenfurch 

 BSV-WF 

 99  MELCHER Tobias  16558  00 
 SV Hindelang 

 BSV-ASV 

 119  HUBER Marcel  26109  07 
 SC Seebach 

 SVS-Nord 

 127  MERKT Hannes  15070  97 
 SSV Spaichingen 

 SSV-West 

 139  RUOSS Jakob  31246  08 
 SC Kressbronn 

 SSV-Süd 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 82  STELLMACHER Leni  21552  07 
 SK Winterberg 

 WSV  Vorbei am Tor Tor 30 

 109  LAULE Samuel  26476  07 
 SC Wehr 

 SVS-Süd  Vorbei am Tor Tor 5 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 73  KOTZ Melinda  16140  00 
 WSV Tailfingen 

 SSV-West 

 78  BOEBEL Anja  11967  93 
 WSV Ebingen 

 SSV-West 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 89  MAUCHER Karla  26242  07 
 SV Ravensburg 

 SSV-Süd 

 105  MUNK Luis  27888  08 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN 

 106  DEHN Jonas  25057  06 
 TSV Gestratz 

 BSV-ASV 

 133  HARRER Noah  26968  08 
 SC Aichtal 

 SSV-Nord 
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 Skiliga BaWü 6 & Deutsche Ski-Liga 
 Baden-Württembergische Meistserschaft 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 A. Bacher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        89 
 Gewertete Teilnehmer:        70 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        19 
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 Skiliga BaWü 6 & Deutsche Ski-Liga 
 Baden-Württembergische Meistserschaft 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Skiclub Wurmlingen e.V. / SSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Bacher.........................  SC Wurmlingen  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Betz............................  SSV 
 Trainer-Vertreter  B.Schäfer........................  SVS 

 1. Durchgang 

 N.Bolsinger.....................  SSV  Kurssetzer 

 SC Wieden  M.Strohmeier.................. 
 P.Zipperer.......................  WSV Isny 

 2. Durchgang 

 M.Reutter........................  SSV 

 SC Wieden  M.Strohmeier.................. 
 P.Zipperer.......................  WSV Isny 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Uga 
 Start  1823 m  
 Ziel  1602 m  
 Höhendifferenz  221 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer  L.Lieb..............................  TSG Reutlingen  L.Lieb..............................  TSG Reutlingen 

 12:30 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Reutlingen & Friends 1  1.  4:36,21 

 93  BOCK Bastian  19415  01 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  1:30,22  44,71  45,51 

 97  HOLL Konstantin  20469  01 
 SC Heidenheim 

 SSV-Ost  1:30,42  44,69  45,73 

 101  BAUMHOF Niclas  22164  03 
 SV Ravensburg 

 SSV-Süd  [NG]           1:31,28  45,21  46,07 

 64  BEUTER Line  25425  07 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  1:35,57  47,21  48,36 

 55  MURO Laura Sophia  24006  04 
 SC Schnetzenhausen 

 SSV-Süd  [NG]           1:35,99  47,50  48,49 

 Seibelseckle 2  2.  4:37,64  1,43 

 92  HARTMANN Paul  24379  06 
 TUS Gutach 

 SVS-Ost  1:31,76  45,60  46,16 

 103  MAST Marc  20683  02 
 SC Enzkloesterle 

 SSV-West  1:31,87  45,27  46,60 

 112  SEIFERMANN Luis  26144  07 
 SC Sasbach 

 SVS-Nord  [NG]           1:33,50  46,36  47,14 
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 Skiliga BaWü 6 & Deutsche Ski-Liga 
 Baden-Württembergische Meistserschaft 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 59  PANDURITSCH Alessia  22671  05 

 TUS Gutach 
 SVS-Ost  1:34,01  46,23  47,78 

 52  BEYER Neele  30379  07 
 SC Mosbach 

 SVSN  [NG]           1:34,59  46,59  48,00 

 RG Albstadt 1  3.  4:41,54  5,33 

 96  MUELLER Fabian  12035  95 
 SC Truchtelfingen 

 SSV-West  1:31,36  44,90  46,46 

 104  GASSNER Philipp  11885  92 
 SV Neuenbuerg 

 SSV-West  1:31,96  45,63  46,33 

 102  MUELLER Nico  19565  97 
 SC Truchtelfingen 

 SSV-West  [NG]           1:32,34  46,60  45,74 

 62  WILKE Kimberly  16117  00 
 SG Ennepetal 

 WSV  1:38,22  48,62  49,60 

 65  ROGATI Nina  21228  95 
 SV Neuenbuerg 

 SSV-West  [NG]           1:40,06  49,60  50,46 

 Reutlingen & Friends 3  4.  4:42,11  5,90 

 107  BAUMHOF Jona  23921  06 
 SV Ravensburg 

 SSV-Süd  1:31,68  45,55  46,13 

 122  HIPP Louis  20746  03 
 SC Mahlstetten 

 SSV-West  1:34,79  48,04  46,75 

 124  PORALLA Moritz  23361  04 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  [NG]           1:35,55  48,28  47,27 

 58  LIEB Finja  23239  03 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  1:35,64  47,14  48,50 

 115  UNGER Moritz  23616  04 
 SC Stetten 

 SSV-West  [NG]           1:36,48  47,61  48,87 

 72  SCHUTZBACH Nele  24978  07 
 SC Mahlstetten 

 SSV-West  [NG]           1:42,91  51,15  51,76 

 Stützpunkt Ulm 1  5.  4:45,91  9,70 

 95  SEEGER Paul  25997  07 
 SZ Leutkirch 

 SSV-Süd  1:33,16  46,08  47,08 

 108  OPDENHOFF Tim  19786  02 
 Alpin Club Ulm 

 SSV-Ost  1:35,22  47,10  48,12 

 54  ZEHLE Greta  23982  04 
 SC Buchhorn 

 SSV-Süd  1:37,53  48,81  48,72 

 63  BOETTINGER Ramona  11709  95 
 Alpin Club Ulm 

 SSV-Ost  [NG]           1:37,78  48,00  49,78 

 RG Albstadt 2  6.  4:50,33  14,12 

 120  COLDITZ Hannes  20745  02 
 WSV Ebingen 

 SSV-West  1:35,52  47,34  48,18 

 118  GASSNER Felix  21738  03 
 SV Neuenbuerg 

 SSV-West  1:36,06  47,47  48,59 
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 Skiliga BaWü 6 & Deutsche Ski-Liga 
 Baden-Württembergische Meistserschaft 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 67  ARMBRUSTER Sina  11567  94 

 SC Sasbachwalden 
 SVS-Nord  1:38,75  48,88  49,87 

 129  JUERGENS Lasse  24860  06 
 SC Steinlach 

 SSV-West  [NG]           1:40,64  49,92  50,72 

 57  PLIENINGER Kerry  15129  98 
 SAV Stuttgart 

 SSV-Nord  [NG]           1:42,32  51,39  50,93 

 Seibelseckle 1  7.  4:53,50  17,29 

 116  KEHL Moris  26575  07 
 Snow-Company Winterbach 

 SSV-Nord  1:36,63  48,15  48,48 

 61  MAST Anna  21632  04 
 SC Enzkloesterle 

 SSV-West  1:36,70  48,29  48,41 

 69  METZGER Katharina  27887  08 
 Rheinbrueder Karlsruhe 

 SVSN  1:40,17  49,64  50,53 

 Reutlingen & Friends 2  8.  4:54,33  18,12 

 123  HAUSSMANN Benjamin  19616  03 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West  1:35,82  48,06  47,76 

 126  RETTICH Moritz  25541  07 
 WSV Ebingen 

 SSV-West  1:36,82  48,19  48,63 

 121  DOLEZAL Ben  27821  07 
 SC Kressbronn 

 SSV-Süd  [NG]           1:38,18  48,83  49,35 

 74  WILD Jamie-Aline  20709  04 
 SC Heidenheim 

 SSV-Ost  1:41,69  50,55  51,14 

 SVS 1  9.  5:00,90  24,69 

 128  LAULE Linus  26475  07 
 SC Wehr 

 SVS-Süd  1:37,77  48,12  49,65 

 130  BERTRAM Quinn  25578  07 
 SC Oeflingen 

 SVS-Süd  1:41,40  51,08  50,32 

 76  VETTER Damaris  11521  94 
 SC Kandel 

 SVS-West  1:41,73  50,98  50,75 

 83  DENKER Lilly  26554  07 
 SZ Bernau 

 SVS-Süd  [NG]           1:46,37  53,30  53,07 

 Stützpunkt Ulm 2  10.  5:01,07  24,86 

 56  HAAG Pauline  15411  99 
 SAV Stuttgart 

 SSV-Nord  1:37,32  48,52  48,80 

 71  MEZGER Patricia  26117  08 
 SZ Ludwigsburg 

 SSV-Nord  1:39,12  49,80  49,32 

 79  SEEGER Lucie  25998  08 
 SZ Leutkirch 

 SSV-Süd  1:44,63  52,13  52,50 
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 Skiliga BaWü 6 & Deutsche Ski-Liga 
 Baden-Württembergische Meistserschaft 

 Riesenslalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Ostalb 1  11.  5:10,21  34,00 

 114  DICKENHERR Henri  16443  00 
 TV Moegglingen 

 SSV-Ost  1:34,49  46,85  47,64 

 110  SCHIRLE David  15039  98 
 TV Moegglingen 

 SSV-Ost  1:35,04  47,53  47,51 

 113  BAREISS Jonas  26437  07 
 SV Schwaebisch Gmuend 

 SSV-Ost  [NG]           1:38,02  49,49  48,53 

 132  BALLE Henry  16442  00 
 TV Moegglingen 

 SSV-Ost  [NG]           1:41,37  50,30  51,07 

 87  FRIEDRICH Finja  32736  07 
 TG Biberach 

 SSV-Süd  2:00,68  1:00,94  59,74 

 Der SSV Süd und die Paras 1  12.  5:21,43  45,22 

 134  KROSCHEWSKI Mats Anton  27088  08 
 DAV Ueberlingen 

 SSV-Süd  1:41,13  50,08  51,05 

 125  ACKERMANN Rouven  29063  99 
 SG Aulendorf 

 SSV-Süd  1:48,74  55,02  53,72 

 81  GIEG Hannah  30302  04 
 TSV Kareth-Lappersdorf 

 BSV-OPF  1:51,56  55,80  55,76 

 Schiedsrichter 

 A. Bacher 
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